ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От «__» __________ 2016.                                                                                          № ____

	«О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 24.11.2015г. № 49 «Об установлении на территории муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области налога на имущество физических лиц»

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 409 Налогового кодекса Российской Федерации, совет депутатов МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области -
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение совета депутатов муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 24.11.2015г. № 49 «Об установлении на территории муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области налога на имущество физических лиц», а именно: п. 9.1 изложить в следующей редакции: «Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Выборг» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
3. Контроль  за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                                    Вознюк Р.И.

Разослано: дело, газета «Выборг», прокуратура, официальный сайт поселения, ИФНС.